ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT        Tuy Phước, ngày      tháng   11    năm 2021

Về việc phúc đáp Văn bản số

15/CV-TA ngày 06/10/2021 của

Tòa án nhân dân huyện Tuy Phước

                              Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Tuy Phước

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 15/CV-TA ngày

06/10/2021  của Tòa án nhân dân huyện Tuy Phước về việc thu thập chứng cứ liên

quan đến vụ án dân sự số 50/2021/TLST-DS ngày 13/7/2021 giữa nguyên đơn là

ông Hoàng Minh Tâm và bị đơn là bà Trần Thị Xuân Hoa đồng thường trú tại thị

trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước; vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

Ngày 10/11/2020, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước đã có Văn bản số

1499/UBND-TNMT về việc phúc đáp Văn bản số 1961/CV-TA ngày 20/11/2019

của Tòa án nhân dân huyện Tuy Phước, với nội dung: “…việc UBND huyện thực

hiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Hoàng Minh Tâm và bà Tần

Thị Mai tại thửa đất nêu trên là đúng theo quy định của pháp luật. Do đó, UBND

huyện Tuy Phước không hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho ông

Hoàng Minh Tâm và bà Tần Thị Mai như theo đơn yêu cầu của bà Trần Thị Xuân

Hoa”. Vì vậy, Chủ tịch UBND huyện không có ý kiến thêm liên quan đến vụ án

nêu trên. (Kèm theo Văn bản số 1499/UBND-TNMT ngày 10/11/2020 của Chủ tịch

UBND huyện).

UBND huyện phúc đáp để Tòa án nhân dân huyện Tuy Phước biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT;

- UBND thị trấn Tuy Phước;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

       Huỳnh  Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-19T08:52:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Thục<thuclh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T08:55:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-22T07:57:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T10:09:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T10:09:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T10:09:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!